РЕШЕНИЕ

с. ДОЛИННОЕ

                                             35- я  сессия            2 созыва

            09.08.2023                                    № 214

«Об утверждении ликвидационного

баланса муниципального унитарного

предприятия «Коммунальное предприятие

«Яшлау» Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым»

          Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.11.2002 года №161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», решением 10-ой сессии Долинненского сельского совета

1-го созыва от 29.05.2015 № 110  «Об утверждении положения «О порядке создания,

реорганизации, изменения типа управления деятельностью и ликвидации

муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений и

организаций Долинненского сельского поселения», на основании решения 27-ой

сессии  2 созыва Долинненского сельского совета от 05.10.2022 №163 «О

ликвидации муниципального унитарного предприятия «Коммунальное предприятие

«Яшлау» Долинненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики

Крым и создании ликвидационной комиссии» (с изменениями), в соответствии с

Уставом муниципального образования Долинненское  сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

        1.Утвердить ликвидационный баланс муниципального унитарного предприятия

«Коммунальное предприятие  «Яшлау» Долинненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым  по состоянию на 09.08.2023 года

(прилагается).

       2.Решение вступает в силу с 09 августа 2023г и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).

РЕСПУБЛІКА КРИМ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

СОВЕТ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

       3. Настоящее решение подлежит обнародованию  на на официальном сайте в

сети Интернет (www.dolinoe.ru), на портале Правительства Республики Крым в
разделе – Муниципальные образования Бахчисарайского муниципального района в
подразделе Долинненское сельское поселение (www.bahch.rk.gov.ru/ )
   4. Контроль за соблюдением  настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Долинненского сельского совета                                            С.А.Гаевая

http://www.bahch.rk.gov.ru/ru/structure/303